

Kadijevic.dk Holding ApS

Peter Petersens Alle 37, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 91 75 61

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Petar Kadijevic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kadijevic.dk Holding ApS
Peter Petersens Alle 37
2791 Dragør

CVR-nr.: 30 91 75 61

Stiftet: 18. oktober 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Petar Kadijevic

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsaktivitet, herunder at eje aktier i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.209 kr. mod -13.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.965 kr. mod -172.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har haft påvirkning på indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-11.209	-13.960
Andre finansielle indtægter	122.174	17.908
Øvrige finansielle omkostninger	0	-176.572
Resultat før skat	110.965	-172.624
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	110.965	-172.624
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-11.035	-290.424
Disponeret i alt	110.965	-172.624

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.153	38.040
Andre tilgodehavender	0	35
Tilgodehavender i alt	<u>26.153</u>	<u>38.075</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	1.653.631	986.729
Værdipapirer i alt	<u>1.653.631</u>	<u>986.729</u>
Likvide beholdninger	<u>79.814</u>	<u>742.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.759.598</u>	<u>1.767.677</u>
Aktiver i alt	<u>1.759.598</u>	<u>1.767.677</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.503.223	1.514.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.750.223</u>	<u>1.757.059</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Anden gæld	0	1.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.375</u>	<u>10.618</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.375</u>	<u>10.618</u>
Passiver i alt	<u>1.759.598</u>	<u>1.767.677</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.804.682	114.400	2.044.082
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-290.423	117.800	-172.623
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.514.259	117.800	1.757.059
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.036	122.000	110.964
	125.000	1.503.223	122.000	1.750.223

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2023.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2023.
